Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лолошур–Возжинская средняя общеобразовательная школа»

«Бадӟым Вожойысь огъядышетонъя шоръёзо школа»

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

 (МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа»)

 ПРИКАЗ

«30» апреля 2025                            № 46

О вводе с 01.09. 2025/2026 учебного года режима пятидневной

учебной недели для обучающихся 2–11 классов

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в РФ», на основании протоколов педагогического совета от

28.04.2025 г. № 12, родительского собрания от 30.04.2025г. № 4 , общего собрания

учащихся от 29.04.2025г. № 2,  устава МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя

общеобразовательная школа, в целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся,

готовности обучающихся к саморазвитию, осознанному выбору и построению

индивидуальной траектории обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа»  с

01.09.2025/2026  учебного года режим пятидневной учебной недели для обучающихся

2-11 классов.

2. Ответственному за официальный сайт Полтановой Н.П.  в срок до 10.05.2025

года  разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационных стендах

школы.

3. Делопроизводителю Костиной Ю.Г.  в срок до 06.05.2025 г. ознакомить с настоящим

приказом всех заинтересованных лиц под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

                                          Директор:  __________Н.Н.Иванова

Лист ознакомления сотрудников МБОУ ««Лолошур-Возжинская средняя

общеобразовательная школа»

с Приказом № 46 от 30 апреля  2025г.

№ ФИО Дата Подпись

1 Сергеева Римма Вениаминовна 05 мая 2025г.

2 Чернышева Антонина Ивановна  05 мая 2025г.

3 Иванова Светлана Николаевна 05 мая 2025г.

4 Камаева Галина Михайловна 05 мая 2025г.

5 Перминова Ангелина Юрьевна 05 мая 2025г.

6 Костина Юлия Геннадьевна 05 мая 2025г.

7 Логинова Алевтина Игнатьевна 05 мая 2025г.

8 Охотникова Ирина Юрьевна 05 мая 2025г.

9 Гусева Людмила Андреевна 05 мая 2025г.

10 Кобелев Анатолий Яковлевич 05 мая 2025г.

11 Лебедев Леонид Анатольевич 05 мая 2025г.

12 Полтанова Наталья Павловна 05 мая 2025г.

13 Никитина Елена Григорьевна 05 мая 2025г.

14 Иванова Светлана Левонтьевна 05 мая 2025г

15 Кулакова Елена Даниловна 05 мая 2025г

16 Федорова Лидия Ильинична 05 мая 2025г

17 Андреева Надежда Степановна 05 мая 2025г

18 Болгарева Ольга Борисовна 05 мая 2025г

19 Чернов Виталий Валентинович 05 мая 2025г

20 Камашев Владимир Петрович 05 мая 2025г

21 Иванов Анатолий Григорьевич 05 мая 2025г

22 Волкова Светлана Макаровна 05 мая 2025г

23 Кулаков Игорь Александрович 05 мая 2025г

		2025-05-08T23:50:29+0400
	427734, Удмуртская республика, Граховский район д.Лолошур-Возжи, ул. Советская д.1а
	Иванова Надежда Николаевна
	я подтверждаю этот документ